Estado de Santa Catarina
Associação dos Municípios do Alto Irani - AMAI

RESOLUÇÃO Nº 002/2016

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA VENDA DE BENS MÓVEIS

IVANDRE BOCALON, Prefeito Municipal de Passos Maia e Presidente da

Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), no uso de suas atribuições estatutárias, que
lhe são conferidas pelo art. 26, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Técnica que terá como atribuição a Avaliação das
condições de uso, com fixação do valor aproximado de mercado da relação de bens
inservíveis constatados no patrimônio da AMAI, bem como, deverá acompanhar o Edital de
Venda;

Art. 2º - A Comissão será composta dos seguintes colaboradores da AMAI: Alexandre Bee
Longhi, Andreza Gallas, Fernando Knoublauch e Ingrid Piovesan.

Parágrafo Único - Fica nomeada a funcionária Julia Candaten Dalpiaz como membro suplente,
com a finalidade de substituir qualquer dos membros da comissão em caso de ausências ou
impedimentos.

Art.3º- A comissão expedirá parecer em grupos de itens sobre o patrimônio inservível, no
prazo de cinco dias, contados a partir desta data.

Art. 4º- Os membros não serão remunerados, considerando-se de relevante interesse público
os serviços prestados.

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Xanxerê, SC, 05 de janeiro de 2015.

Ivandre Bocalon

Presidente da AMAI
Prefeito Municipal de Passos Maia